
39. Stadtzürcher Luftpistolen‐Meisterschaft 2017
Schiesssportzentrum Probstei, 8051 ZÜRICH

17./18.Nov. /03. / 08. Dez. 2017

Spezialprogramm Auflagestich  (ab Jahrgang 1962 und älter) Zürich, 09.12.2017

Einzelrangliste (30 Schuss)

Rang Name Vorname JG Kat. P1 P2 P3 Res. Ausz. KK IZ VereinOrt

1 Zäch Heinz 1951 V 98 98 99 295 KK 10.00 14 Zürich

2 Amzai Izeir 1956 V 98 98 97 293 KK 10.00 15 Kloten

3 Küttel Armin 1941 SV 100 94 98 292 KK 10.00 11 Luzern

4 Egger Rony 1953 V 97 100 93 290 KK 10.00 14 Luzern

5 Moretto Silvio 1953 V 95 95 99 289 KK 10.00 14 Kloten

6 Rohner Patrick 1956 V 96 97 95 288 KK 10.00 10 Einsiedeln

7 Niggli Urs 1950 V 94 95 98 287 KK 10.00 6 Zürich

8 Geiger Armin 1939 SV 95 97 94 286 KK 10.00 6 Flawil

9 Probst Albert 1944 SV 96 94 94 284 KK 10.00 5 Luzern

10 Saurer Rolf 1942 SV 93 96 94 283 KK 10.00 5 Pfäffikon ZH

11 Zach Leo 1954 V 94 96 93 283 KK 10.00 5 Küssnacht

14 Binder Herbert 1932 SV 91 95 96 282 KK 10.00 7 Wettingen

12 Müller Albert 1947 SV 93 94 95 282 KK 10.00 8 Hettlingen‐Seuzach

13 Gächter Walter 1942 SV 91 97 94 282 KK 10.00 8 Zürich

16 Girschweiler Willy 1933 SV 91 94 96 281 KK 10.00 1 Pfäffikon ZH

15 Hutter Heidi 1960 S 94 96 91 281 KK 6.00 2 Zürich Affoltern

17 Pfister Roland 1944 SV 94 92 94 280 KK 10.00 5 Kloten

19 Bachmann Herbert 1947 SV 94 93 92 279 KK 10.00 5 Luzern

18 Fischer Louis 1945 SV 96 91 92 279 KK 10.00 8 Zürich Hirslanden‐Riesbach

20 Höneisen Willy 1947 SV 95 93 90 278 KK 10.00 5 Wil SG

21 Aschwanden Jean‐Pierre 1945 SV 88 95 94 277 KK 8.00 6 Pfäffikon ZH

22 Mosberger Klemenz 1957 V 91 94 91 276 KK 6.00 5 Flawil

26 Zurfluh Matthias 1954 V 88 91 96 275 KK 6.00 2 Küssnacht

24 Uhr Martin 1952 V 90 92 93 275 KK 6.00 5 Pfäffikon ZH

25 Stöckli Walter 1938 SV 91 92 92 275 KK 8.00 4 Luzern

23 Utzinger Alfred 1942 SV 92 92 91 275 KK 8.00 6 Kloten

27 Hofmann Erwin 1942 SV 94 87 93 274 KK 8.00 4 Flawil

28 Toroman Mehmed 1956 V 92 91 91 274 KK 6.00 3 Zürich

29 Kohler Jean 1940 SV 84 94 94 272 KK 6.00 4 Pfäffikon ZH

30 Bernasconi Renato 1945 SV 90 88 94 272 KK 6.00 2 Lugano

31 Zortea Peter 1944 SV 86 97 88 271 KK 6.00 5 Kloten

32 Stamm Walter 1955 V 92 89 89 270 0.00 2 Wädenswil

33 Schellenberg Heinrich 1953 V 91 85 92 268 0.00 3 Niederweningen

35 Neuhaus Alexander 1938 SV 87 89 91 267 0.00 2 Kloten

34 Geuggis Markus 1951 V 87 92 88 267 0.00 6 Zürich Wipkingen

36 Weber Alfred 1939 SV 87 89 90 266 0.00 6 Pfäffikon ZH

37 Bachmann Brigitte 1956 V 88 89 89 266 0.00 3 Zürich Hirslanden‐Riesbach

38 Egloff Heinrich 1938 SV 84 92 88 264 0.00 2 Zürich Hirslanden‐Riesbach

39 Sanchioni Ernst 1944 SV 90 86 88 264 0.00 1 Luzern

41 Kern Werner 1941 SV 83 81 91 255 0.00 0 Brugg

40 Handle Theresia 1949 V 84 84 87 255 0.00 5 Winterthur

42 Schwengeler Ernst 1946 SV 84 81 89 254 0.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach
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43 Wasser Jean‐Louis 1948 V 87 83 81 251 0.00 1 Zürich

44 Bachmann Rudolf 1943 SV 85 82 83 250 0.00 1 Zürich Hirslanden‐Riesbach

45 Schneider Stephan 1962 S 82 80 87 249 0.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

46 Eichenberger Erich 1943 SV 73 84 80 237 0.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

47 Hirt Jean 1935 SV 78 73 82 233 0.00 0 Schänis

48 Enderle Urs A. 1940 SV 81 75 76 232 0.00 1 Zürich Neumünster
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39. Stadtzürcher Luftpistolen‐Meisterschaft 2017
Schiesssportzentrum Probstei, 8051 ZÜRICH

17./18.Nov. /03. / 08. Dez. 2017

Spezialprogramm Auflagestich  (ab Jahrgang 1962 und älter) Zürich, 09.12.2017

Einzelrangliste nach Kategorieen  (30 Schuss)

Rang Name Vorname JG Kat. P1 P2 P3 Res. Ausz. KK IZ VereinOrt

Kategorie: Senioren A
1 Hutter Heidi 1960 S 94 96 91 281 KK 6.00 2 Zürich Affoltern

2 Schneider Stephan 1962 S 82 80 87 249 0.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

Kateorie: Veteranen
1 Zäch Heinz 1951 V 98 98 99 295 KK 10.00 14 Zürich

2 Amzai Izeir 1956 V 98 98 97 293 KK 10.00 15 Kloten

3 Egger Rony 1953 V 97 100 93 290 KK 10.00 14 Luzern

4 Moretto Silvio 1953 V 95 95 99 289 KK 10.00 14 Kloten

5 Rohner Patrick 1956 V 96 97 95 288 KK 10.00 10 Einsiedeln

6 Niggli Urs 1950 V 94 95 98 287 KK 10.00 6 Zürich

7 Zach Leo 1954 V 94 96 93 283 KK 10.00 5 Küssnacht

8 Mosberger Klemenz 1957 V 91 94 91 276 KK 6.00 5 Flawil

9 Zurfluh Matthias 1954 V 88 91 96 275 KK 6.00 2 Küssnacht

10 Uhr Martin 1952 V 90 92 93 275 KK 6.00 5 Pfäffikon ZH

11 Toroman Mehmed 1956 V 92 91 91 274 KK 6.00 3 Zürich

12 Stamm Walter 1955 V 92 89 89 270 0.00 2 Wädenswil

13 Schellenberg Heinrich 1953 V 91 85 92 268 0.00 3 Niederweningen

14 Geuggis Markus 1951 V 87 92 88 267 0.00 6 Zürich Wipkingen

15 Bachmann Brigitte 1956 V 88 89 89 266 0.00 3 Zürich Hirslanden‐Riesbach

16 Handle Theresia 1949 V 84 84 87 255 0.00 5 Winterthur

17 Wasser Jean‐Louis 1948 V 87 83 81 251 0.00 1 Zürich

Kateorie: Seniorveteranen
1 Küttel Armin 1941 SV 100 94 98 292 KK 10.00 11 Luzern

2 Geiger Armin 1939 SV 95 97 94 286 KK 10.00 6 Flawil

3 Probst Albert 1944 SV 96 94 94 284 KK 10.00 5 Luzern

4 Saurer Rolf 1942 SV 93 96 94 283 KK 10.00 5 Pfäffikon ZH

5 Binder Herbert 1932 SV 91 95 96 282 KK 10.00 7 Wettingen

6 Müller Albert 1947 SV 93 94 95 282 KK 10.00 8 Hettlingen‐Seuzach

7 Gächter Walter 1942 SV 91 97 94 282 KK 10.00 8 Zürich

8 Girschweiler Willy 1933 SV 91 94 96 281 KK 10.00 1 Pfäffikon ZH

9 Pfister Roland 1944 SV 94 92 94 280 KK 10.00 5 Kloten

10 Fischer Louis 1945 SV 96 91 92 279 KK 10.00 8 Zürich Hirslanden‐Riesbach

11 Bachmann Herbert 1947 SV 94 93 92 279 KK 10.00 5 Luzern

12 Höneisen Willy 1947 SV 95 93 90 278 KK 10.00 5 Wil SG

13 Aschwanden Jean‐Pierre 1945 SV 88 95 94 277 KK 8.00 6 Pfäffikon ZH

14 Stöckli Walter 1938 SV 91 92 92 275 KK 8.00 4 Luzern

15 Utzinger Alfred 1942 SV 92 92 91 275 KK 8.00 6 Kloten

16 Hofmann Erwin 1942 SV 94 87 93 274 KK 8.00 4 Flawil

17 Kohler Jean 1940 SV 84 94 94 272 KK 6.00 4 Pfäffikon ZH

18 Bernasconi Renato 1945 SV 90 88 94 272 KK 6.00 2 Lugano
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19 Zortea Peter 1944 SV 86 97 88 271 KK 6.00 5 Kloten

20 Neuhaus Alexander 1938 SV 87 89 91 267 0.00 2 Kloten

21 Weber Alfred 1939 SV 87 89 90 266 0.00 6 Pfäffikon ZH

22 Egloff Heinrich 1938 SV 84 92 88 264 0.00 2 Zürich Hirslanden‐Riesbach

23 Sanchioni Ernst 1944 SV 90 86 88 264 0.00 1 Luzern

24 Kern Werner 1941 SV 83 81 91 255 0.00 0 Brugg

25 Schwengeler Ernst 1946 SV 84 81 89 254 0.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

26 Bachmann Rudolf 1943 SV 85 82 83 250 0.00 1 Zürich Hirslanden‐Riesbach

27 Eichenberger Erich 1943 SV 73 84 80 237 0.00 0 Zürich Hirslanden‐Riesbach

28 Hirt Jean 1935 SV 78 73 82 233 0.00 0 Schänis

29 Enderle Urs A. 1940 SV 81 75 76 232 0.00 1 Zürich Neumünster
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